
平成２７年１０月２７日 

 

第３学年の保護者の皆様                                                                                    

                                                            大野城市立大利中学校 

                          校 長  新荘 悌男 

 

第２回進路説明会の御案内 

 

秋冷の候、保護者の皆様におかれましては、ますます御清祥のことと拝察いたします。 

また、日頃から本校の教育活動に御理解と御協力をいただき、心から感謝申し上げます。 

さて、第２回進路説明会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、御多用中とは存じますが、是非、御出席いただきますよう御案内申し上

げます。 

 

記 

 

１  日 時   平成２７年１１月１２日（木） １４時４０分～１６時００分 

 

２  会 場   本校体育館  

 

３  内 容 

説明 

○入試情報（私立・公立） 

○推薦入試について 

○奨学金について 

○進路希望調査・三者面談（進路相談）について 

○今後のスケジュールについて 

○その他 

 

         ※ 筆記用具、スリッパは各自で御用意ください。 

               ※ 駐車場がありませんので、車での来校は御遠慮ください。 

 

 

 

 

第２回 進路説明会出欠票 

進路説明会に（ 出 席 ・ 欠 席 ）します。※どちらかに○印をつけてください。 

３年(   )組(   )番 生徒氏名               

            保護者氏名             印 

※提出締切１１月４日(水) 

（ きりとり ） 


